

Nasz znak: CUW.PK.343.22.2024

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Naprawa drogi wewnętrznej w m. Łężany, dz. nr 284/27, obręb Leginy, gmina Reszel”.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w postępowaniu pt.: „**Naprawa drogi wewnętrznej w m. Łężany, dz. nr 284/27, obręb Leginy, gmina Reszel**”, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Proszę o podanie kategorii ruchu.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że przyjęta kategoria ruchu drogowego to KR1.

Pytanie/wniosek 2:

W ogłoszeniu podano, że Sekcji VI w pkt 6.5, że należy wnieść zabezpieczenie należytego umowy, natomiast w SWZ w dziale XL jest napisane, że nie wymaga się zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Proszę o wskazanie czy należy wnieść zabezpieczenie umowy.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że tą oczywistą omyłką pisarską w ogłoszeniu o zamówieniu dotyczącą zabezpieczenia należytego wykonania umowy sprostowaliśmy doprowadzając do zgodności ogłoszenia z SWZ.

Pytanie/wniosek 3:

Proszę o przekazanie uzgodnień z Gestorami sieci w zakresie wykonania 10 mb rur osłonowych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że rury osłonowe założono profilaktycznie w przypadku natrafienia na niezinventaryzowaną sieć.

W przypadku ewentualnego stwierdzenia kolizji - uzgodnienie z Gestorami sieci jest po stronie wykonawcy.

Pytanie/wniosek 4:

Na jakich sieciach należy ułożyć rury osłonowe?

Odpowiedź 4:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 3

Pytanie/wniosek 5:

Jaką szerokość powinna mieć projektowana jezdnia?

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że szerokości jezdni dostosowano do istniejących działek - średnio 3-4m (zgodnie z Projektem Zagospodarowania Terenu)

Pytanie/wniosek 6:

Czy należy wykonywać zjazdy? Jeśli tak, to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że zjazdy nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie/wniosek 7:

Czy należy wykonać pobocza? Jeśli tak, to proszę o dodanie pozycji przedmiarowej.

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że należy dokonać wyceny poboczy z kruszywa łamanego gr. 10 cm i szerokości 0,5m. Pobocza zostały uwzględnione w poz. 2 i 6 „kalkulacji ceny oferty” Formularza ofertowego. Przedmiar ma charakter poglądowy do określenia wynagrodzenia ryczałtowego (patrz rozdz. XXII SWZ). Zestawienie ilości i zakresu robót należy rozpatrywać w oparciu o pełną dokumentację techniczną oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie/wniosek 8:

W formularzu ofertowym znajduje się pozycja „Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze”, brak jest takiej pozycji w przedmiarze. Jakie roboty rozbiórkowe należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że pozycja „Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze” obejmują wszystkie czynności umożliwiające i mające na celu wykonanie prac przygotowawczych, demontażowych i rozbiórkowych. Przedmiar robót ma charakter poglądowy do określenia wynagrodzenia ryczałtowego (patrz rozdz. XXII SWZ ust. 2).

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

*Przygotował pod względem merytorycznym: BO/ MO-D
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID
Sekretarz*

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/950924>